國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：賴麗敏
聯絡電話：04-22840290#215
傳真：04-22873454
電子信箱：lmlai@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年9月9日
發文字號：興圖字第1091100080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校謹訂於109年9月22日（二）舉辦「109年度學術倫理
講座」暨「IEEE資料庫OA投稿系統介紹」，活動資訊詳如
說明，誠摯邀請所屬教研同仁踴躍報名參加，敬請查照轉
知。

說明：
一、活動資訊：
(一)講題1：如何避開掠奪性期刊的誤導與誘惑？講題2：

IEEE資料庫OA投稿系統。
(二)講者1：國立中興大學生命科學系林赫特聘教授兼系主

任。講者2：IEEE資料庫講師李修華先生。
(三)日期時間：109年9月22日（二）下午14：00至16：

00（報到時間為13：40至14：00）。
(四)地點：國立中興大學圖書館3樓多媒體中心。

二、報名期限：自即日起至109年9月18日（五）止。報名網
址：http://cal.lib.nchu.edu.tw/course.php。本活動
免費報名參加，對外開放名額有限，敬請提早報名。

三、本活動全程參與並完成簽到/退者，核發學術倫理時數與
公務人員終身學習時數各2小時，遲到或早退，恕不核予
部分時數。研習證明書於活動後，兩週內發放。

四、因應新冠肺炎防疫期間，敬請與會者全程配戴口罩，並配
合體溫量測等措施；為響應政府環保政策，請自行攜帶環
保杯及文具用品。

五、檢附活動訊息及交通資訊，或洽詢活動聯絡人盧錦惠小姐
04-22840550轉302，e-mail：vmlab@nchu.edu.tw，賴麗
敏 小 姐 ： 0 4 - 2 2 8 4 0 2 9 0 轉 2 1 8 ， e - m a i l ：
l m l a i @ d r a g o n . n c h u . e d u . t w 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090008245

正本：本校一、二級單位、公私立大專校院
副本：圖書館數位資源組、研發處

第2頁  (共2頁)